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BENEFIT SYSTEMS (BFT)  1 140 PLN   +1.8%   13:53 
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Wykres 1.  Wykres dzienny świecowy uwzględniający prawa z akcji.   

 

Opinia 
 
W sytuacji, kiedy tworzy się ryzyko zbudowania podwójnego szczytu, a na wykresie pojawia się układ typu FAKE, włącza się 
myślenie defensywne. O ile przez ostatnie tygodnie papier spisywał się dzielnie, o tyle końcówka miesiąca przynosi małe 
rozczarowanie. Poniedziałkowe historyczne szczyty nie zachęciły graczy do bardziej agresywnego kupna i zamiast kontynuacji 
ruchu po wybiciu tegorocznego sufitu, pojawiła się podaż. Odpowiedź niedźwiedzi jak na razie jest dosyć chuda tj. natężenie 
wolumenów sprzedaży jest stosunkowo niskia, dlatego też brakuje obecnie argumentów przemawiających za zmianą trendu na 
spadkowy. Nie oznacza to jednak, że w najbliższych dniach nie pojawią się sygnały sprzedaży będące następstwem 
podwójnego szczytu oraz układu FAKE i aby przygotować się na niekorzystny scenariusz, dotychczasowy SL należałoby 
podnieść na 1077PLN. Dopóki ceny close wypadają powyżej tego poziomu, dopóty outlook na Benefit pozostaje optymistyczny, 
jednakże już teraz pojawia się zaduma nad tym, dlaczego poniedziałkowe wybicie nie znalazło kontynuacji? Historia pokazuje, 
że po takich pułapkach hossy jak ta obserwowana w poniedziałek, kurs ww. akcji wchodził w etap korekty, która raczej nie 
trwała kilka sesji lecz znacznie dłużej.  
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Niniejsza publikacja przygotowana przez Dom Maklerski mBanku jest publikacją handlową, została przygotowana wyłącznie w celach informacyjnych, nie stanowi 
rekomendacji w rozumieniu przepisów „Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 października 2005 r. w sprawie informacji stanowiących rekomendacje dotyczące 

instrumentów finansowych lub ich emitentów lub wystawców (Dz. U. nr 206 z 2005 r.), nie stanowi porady inwestycyjnej, nie stanowi oferty zbycia lub nabycia 

wymienionych w niej instrumentów finansowych, nie stanowi podstawy do zawarcia jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. mBank S.A. z 

siedzibą w Warszawie (00-950), przy ul. Senatorskiej 18 prowadzi działalność maklerską w ramach wyodrębnionej jednostki organizacyjnej – Biura Maklerskiego 
posługującego się nazwą Dom Maklerski mBanku. Informacje zawarte w niniejszej publikacji  oparte są na danych uzyskanych ze źródeł, które Dom Maklerski mBanku 

działając w dobrej wierze, uważa za wiarygodne. Dom Maklerski mBanku nie gwarantuje jednak dokładności, kompletności ani trafności tych informacji. mBank S.A., jego 

organy zarządcze, organy nadzorcze, ani pracownicy nie ponoszą odpowiedzialności za  wszelkie skutki finansowe i niefinansowe powstałe w wyniku wykorzystania 

niniejszej publikacji lub zawartych w niej informacji. Wszelkie opinie, prognozy, kalkulacje i szacunki zawarte w niniejszej publikacji stanowią jedynie wyraz subiektywnej 

oceny autora na moment jej wydania i mogą być zmieniane bez uprzedzenia. Opinie wyrażone w niniejszej publikacji nie pozostają w jakiejkolwiek zależności od 
rekomendacji przygotowywanych przez Dom Maklerski mBanku. Dom Maklerski mBanku nie jest zobowiązany do aktualizowania ani modyfikowania niniejszej publikacji, 

ani do informowania jej odbiorców w przypadku, gdy jakakolwiek poruszona w niej kwestia lub zawarta w niej opinia, prognoza, kalkulacja lub szacunek ulegnie zmianie 

lub stanie się nieaktualne. Dom Maklerski mBanku udostępnia niniejszą publikację nieodpłatnie. Zabronione jest powielanie i rozpowszechnianie niniejszej publikacji bez 

pisemnej zgody mBanku S.A. 
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